Published on Camera di Commercio di Avellino (https://www.av.camcom.it)

Lunedì 31 Gennaio 2022

# AVVISO DI SELEZIONE PER LA DESIGNAZIONE E LA NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO adottato con Determinazione del Commissario straordinario n.3/2022 del 27 gennaio 2022

## Scadenza presentazione domande ore 24.00 del 28 febbraio 2022

E' indetta una selezione per la designazione e nomina del Segretario Generale della Camera di Commercio di Avellino, nei limiti di quanto previsto dalla Legge 29 dicembre 1993 n. 580 e successive modificazioni.

La Camera di Commercio di Avellino, giusto D.M. 16.11.2016, è in corso di accorpamento con la Camera di Commercio di Benevento.

Alla selezione possono partecipare gli iscritti alla data del 12 gennaio 2022 nell'Elenco dei Segretari Generali di cui al D.M. 230/2012 che abbiano i requisiti prescritti e indicati nell'Avviso.

### Consulta l'avviso [1]

Ultima modifica: Lunedì 31 Gennaio 2022

## Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Nessun voto

Rate

## **ARGOMENTI**

**Source URL:** https://www.av.camcom.it/notizie/avviso-selezione-designazione-nomina-del-segretario-generale-della-camera-commercio-avellino

#### Collegamenti

[1] https://www.av.camcom.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso/selezione-segretario-generale